МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

 (ГАПОУ «НТТ»)

ПРИКАЗ

___31.05.2019_______                                                                       № ____179______

О создании комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов

В целях контроля активизации и совершенствования организации работы

по противодействию коррупции, соблюдения работниками  Федерального

закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по соблюдению

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.

2.  Утвердить следующий состав комиссии:

Председатель Комиссии: Кривых В.В. – зам. директора по УПР.

Секретарь Комиссии: Садыкова М.Т. – ведущий юрисконсульт.

Члены Комиссии:

- Герасимова Л.В. – председатель первичной профсоюзной организации;

- Магафурова М.В. – главный бухгалтер;

- Савченко Р.А. – заместитель директора по УВР;

- Аржанцева О.А. – преподаватель;

- Русакова О.В. – ведущий специалист по кадрам.

3. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию

конфликта интересов в ГАПОУ «Набережночелнинский технологический

техникум» и рекомендациями по предотвращению и урегулированию

конфликта интересов при осуществлении трудовой деятельности в ГАПОУ

«Набережночелнинский технологический техникум».

4. Комиссии проводить заседания в случаях, предусмотренных

Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов в ГАПОУ «Набережночелнинский

технологический техникум».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              В.С.Суворов

Садыкова М.Т.

58-50-03 (216)

		2021-04-16T10:46:23+0300
	Суворов Виктор Семенович